-y

al6

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.392 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.97

Under 14 Maschile Gold n.3

Est

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2024

Gara n.
4098 PALL. ORZINUQVI UNICA BLU OROBICA BERGAMO 87 - 88
giocata il 24/10/2024 (DELBONO M., BONZONI A.)

4099 Basket Seregno Rimadesio AURORA DESIO 94 51-72
(KABASHI M., VIGANO' L.)

4100 FUTURE BASKET LODIGIANO PALLACANESTRO BRESCIA 99 - 69

giocata il 27/10/2024 (BELLI E., MORANDI M.)
4101 POL. CALUSCHESE BASKET VANOLI CREMONA 59-74
giocata il 27/10/2024 (DI LEO A., TURINI F.)
4102 JBSTINGS CURTATONE BASKET PEDRENGO 63-72
giocata il 27/10/2024 (CASTAGNA G., GIAZZI M.)
4103 MULTIMEDICAL VIADANA PALL. LISSONE 55-95
giocata il 27/10/2024 (LAFELLI T., BETTONI M.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4101 VANOLI CREMONA ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Cancellazione non
giustificata

4102 BASKET PEDRENGO ammenda per violazione degli artt. 43 commi 2,3 e 4, se
e stato comunque possibile disputare la gara, e 44 R.E.
Gare [art. 38,1h RG] Assenza di numerazione sulla parte
anteriore della divisa

4102 JBSTINGS CURTATONE ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG]Sostituzione atleta non
giustificata

Ovest
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2024

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di3



COMUNICATO UFFICIALE N.392 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.97

Under 14 Maschile Gold n.3
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2024

Gara n.
4226 ASA CINISELLO ROBUR ET FIDES VARESE 53-81
giocata il 20/10/2024 (DAVID A., ZINNA' D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
4226 ASA CINISELLO ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco
di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.
38,19 RG]
3 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2024
Gara n.
4230 A.B.A. LEGNANO ROBUR ET FIDES VARESE 81 - 40
giocata il 23/10/2024 (COLOMBO D., LURAGHI F.)
4231 MC Prefabbricati HUB DEL OSCOM MILANO3 BASKET 66 - 75
giocata il 24/10/2024 (SACCHEZIN E., RICCO D.)
4232 POLISPORTIVA COMENSE 2015 ASA CINISELLO 28 -76
giocata il 27/10/2024 (RICCOBONO A., ZANETTI A.)
4234 EA7 Emporio Armani Olimpia BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS 115-44
giocata il 27/10/2024 (BUCCI L., GRANIERI C.)
4233 URANIA MILANO ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 92 -55
giocata il 27/10/2024 (MASTRANGELO F., MACEDONIO G.)
4235 POL. MA.GO. GORLA PALLACANESTRO CANTU' 83-82
giocata il 27/10/2024 (AFKER A., BONOTTO F.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
4235 PALLACANESTRO CANTU' ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
4235 DAVIDE DE L.U CCA DAVIDE DE LUCCA squalifica tesserato per 1 gara per
(PALLACANESTRO CANTU') comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per
tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
capitano della squadra, dirigente di societa o addetto agli
arbitri rivestita [art. 33,1/1b RG,art. 21,5a RG]
4235 MATTEO CUNI O MATTEO CUNIO squalifica tesserato per 1 gara per
(PALLACANESTRO CANTU') comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 2di3



Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

30/10/2024



-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.427 DEL 31/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.98
ERRATA CORRIGE

Gara n.

4102 JBSTINGS CURTATONE BASKET PEDRENGO
giocata il 27/10/2024 (CASTAGNA G., GIAZZI M.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 392 DEL 30/10/2024 G.S.N. n. 97

dove leggesi:

soc. BASKET PEDRENGO ammenda per violazione degli artt. 43 commi 2,3 e 4, se & stato comunque possibile
disputare la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG] Assenza di numerazione sulla parte anteriore della divisa

deve leggersi:

soc. BASKET PEDRENGO ammenda di Euro 38.00 per violazione degli artt. 43 commi 2,3 e 4, se & stato comunque

possibile disputare la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG] Assenza di numerazione sulla parte anteriore della
divisa

Lorenzo Beretta
GIUDICE SPORTIVO

31/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di1l



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 425 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 327

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

© o NoO o WN B

el
N —» O

FUTURE BASKET LODIGIANO
Rimadesio AURORA DESIO 94
UNICA BLU OROBICA BERGAMO
BASKET PEDRENGO

PALL. LISSONE
MULTIMEDICAL VIADANA
PALL. ORZINUOVI

VANOLI CREMONA
JBSTINGS CURTATONE
PALLACANESTRO BRESCIA
Basket Seregno

POL. CALUSCHESE BASKET

Note:

W W W wWwwwwwwwwwo

O OO FRF PP EFPNDNMNWWWI

W W WNNNPRPPRPPOOOT

300
274
275
203
236
190
260
185
158
211
154
147

172
170
227
219
179
208
233
229
224
261
228
243

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O O NNMNDNSMAMMAEMOOO®

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-

e

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 426 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 328

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

© o NoO o WN B

el
N —» O

EA7 Emporio Armani Olimpia Milano
A.B.A. LEGNANO

OSCOM MILANO3 BASKET

ROBUR ET FIDES VARESE

ASA CINISELLO

URANIA MILANO

MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE GALLARATE
POL. MA.GO. GORLA
BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS
ALLIANZ SOCIAL O.S.A.
PALLACANESTRO CANTU'
POLISPORTIVA COMENSE 2015

Note:

W W W wWwwwwwwwwwo

O OO FRF PP EFPNDNMNWWWI

W W WNNNPRPPRPPOOOT

310
255
248
214
193
253
189
168
170
158
167
128

127
115
150
217
150
202
216
252
262
250
266
246

O OO0 0O O0OO0DOoOO0OOoOoOoo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

[¢]

O O O NNMNDNSMAMMAEMOOO®

20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102

CR LOMBARDIA



