

COMUNICATO UFFICIALE N.392 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.97

Under 14 Maschile Gold n.3

Est

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2024

Gara n.

4098	PALL. ORZINUOVI giocata i	UNICA BLU OROBICA BERGAMO I 24/10/2024 (DELBONO M., BONZONI A.)	87 - 88
4099	Basket Seregno	Rimadesio AURORA DESIO 94 (KABASHI M., VIGANO' L.)	51 - 72
4100	FUTURE BASKET LODIGIANO giocat	PALLACANESTRO BRESCIA a il 27/10/2024 (BELLI E., MORANDI M.)	99 - 69
4101	POL. CALUSCHESE BASKET gioca	VANOLI CREMONA ta il 27/10/2024 (DI LEO A., TURINI F.)	59 - 74
4102	JBSTINGS CURTATONE giocata	BASKET PEDRENGO il 27/10/2024 (CASTAGNA G., GIAZZI M.)	63 - 72
4103	MULTIMEDICAL VIADANA giocata	PALL. LISSONE a il 27/10/2024 (LAFELLI T., BETTONI M.)	55 - 95

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4101	VANOLI CREMONA	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Cancellazione non giustificata
4102	BASKET PEDRENGO	ammenda per violazione degli artt. 43 commi 2,3 e 4, se è stato comunque possibile disputare la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG] Assenza di numerazione sulla parte anteriore della divisa
4102	JBSTINGS CURTATONE	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]Sostituzione atleta non

giustificata

Ovest

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2024

Gara n.

COMUNICATO UFFICIALE N.392 DEL 30/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.97

Under 14 Maschile Gold n.3

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2024

Ga	ra	n
u	ıu	

4226 ASA CINISELLO ROBUR ET FIDES VARESE 53 - 81

giocata il 20/10/2024 (DAVID A., ZINNA' D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4226 ASA CINISELLO ammenda di Euro 38.00 per presenza nel campo di gioco

di persone non autorizzate o non iscritte a referto [art.

38,1g RG]

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2024

Gara n.

4230	A.B.A. LEGNANO giocata i	ROBUR ET FIDES VARESE 23/10/2024 (COLOMBO D., LURAGHI F.)	81 - 40
4231	MC Prefabbricati HUB DEL giocata	OSCOM MILANO3 BASKET il 24/10/2024 (SACCHEZIN E., RICCO D.)	66 - 75
4232	POLISPORTIVA COMENSE 2015 giocata il	ASA CINISELLO 27/10/2024 (RICCOBONO A., ZANETTI A.)	28 - 76
4234	EA7 Emporio Armani Olimpia	BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS iil 27/10/2024 (BUCCI L., GRANIERI C.)	115 - 44
4233	URANIA MILANO giocata il 27/	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. 10/2024 (MASTRANGELO F., MACEDONIO G.)	92 - 55
4235	POL. MA.GO. GORLA giocata	PALLACANESTRO CANTU' il 27/10/2024 (AFKER A., BONOTTO F.)	83 - 82

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

4235	PALLACANESTRO CANTU'	ammenda di Euro 15.00 per offese collettive sporadiche del pubblico agli arbitri [art. 27,4bc RG]
4235	DAVIDE DE LUCCA (PALLACANESTRO CANTU')	DAVIDE DE LUCCA squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per tenuto conto dell'aggravante relativa alla carica di
4235	M A T T E O C U N I O (PALLACANESTRO CANTU')	capitano della squadra, dirigente di società o addetto agli arbitri rivestita [art. 33,1/1b RG,art. 21,5a RG] MATTEO CUNIO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

30/10/2024



COMUNICATO UFFICIALE N.427 DEL 31/10/2024

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.98

ERRATA CORRIGE

Gara n.

4102 JBSTINGS CURTATONE

BASKET PEDRENGO

giocata il 27/10/2024 (CASTAGNA G., GIAZZI M.)

In riferimento al Comunicato Ufficiale n. 392 DEL 30/10/2024 G.S.N. n. 97

dove leggesi:

soc. BASKET PEDRENGO ammenda per violazione degli artt. 43 commi 2,3 e 4, se è stato comunque possibile disputare la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG] Assenza di numerazione sulla parte anteriore della divisa

deve leggersi:

soc. BASKET PEDRENGO ammenda di Euro 38.00 per violazione degli artt. 43 commi 2,3 e 4, se è stato comunque possibile disputare la gara, e 44 R.E. Gare [art. 38,1h RG] Assenza di numerazione sulla parte anteriore della divisa

Lorenzo Beretta GIUDICE SPORTIVO

31/10/2024

COMUNICATO UFFICIALE N. 425 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 327

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Est

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	FUTURE BASKET LODIGIANO	3	3	0	300	172	0	6
2	Rimadesio AURORA DESIO 94	3	3	0	274	170	0	6
3	UNICA BLU OROBICA BERGAMO	3	3	0	275	227	0	6
4	BASKET PEDRENGO	3	2	1	203	219	0	4
5	PALL. LISSONE	3	2	1	236	179	0	4
6	MULTIMEDICAL VIADANA	3	2	1	190	208	0	4
7	PALL. ORZINUOVI	3	1	2	260	233	0	2
8	VANOLI CREMONA	3	1	2	185	229	0	2
9	JBSTINGS CURTATONE	3	1	2	158	224	0	2
10	PALLACANESTRO BRESCIA	3	0	3	211	261	0	0
11	Basket Seregno	3	0	3	154	228	0	0
12	POL. CALUSCHESE BASKET	3	0	3	147	243	0	0

Note:

COMUNICATO UFFICIALE N. 426 DEL 31/10/2024

UFFICIO GARE N. 328

Under 14 Maschile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Ovest

		G	V	Р	F	S	R	PUNTI
1	EA7 Emporio Armani Olimpia Milano	3	3	0	310	127	0	6
2	A.B.A. LEGNANO	3	3	0	255	115	0	6
3	OSCOM MILANO3 BASKET	3	3	0	248	150	0	6
4	ROBUR ET FIDES VARESE	3	2	1	214	217	0	4
5	ASA CINISELLO	3	2	1	193	150	0	4
6	URANIA MILANO	3	2	1	253	202	0	4
7	MC Prefabbricati HUB DEL SEMPIONE GALLARATE	3	1	2	189	216	0	2
8	POL. MA.GO. GORLA	3	1	2	168	252	0	2
9	BLACKCOURTH CUCCIAGO BULLS	3	1	2	170	262	0	2
10	ALLIANZ SOCIAL O.S.A.	3	0	3	158	250	0	0
11	PALLACANESTRO CANTU'	3	0	3	167	266	0	0
12	POLISPORTIVA COMENSE 2015	3	0	3	128	246	0	0

Note: